



Wołomin, dnia 18.09.2018 r.

Samodzielne Stanowiska ds.
Zamówień Publicznych
Urząd Miejski w Wołominie
UL. OGRODOWA 4, 05 – 200 WOŁOMIN
TEL. 22 763-30-71 FAX. 22 763-30-66

ZP.271.57.2018

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „**WYKONANIE ROBÓT BUDOWLANYCH POLEGAJĄCYCH NA :**

- 1) zadanie nr 1 pn.: Budowa ul. Zielonej w Wołominie na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 634 do skrzyżowania z ul. Legionów oraz rozbudowa ul. Legionów w Wołominie na odcinku od skrzyżowania z ul. Zieloną do skrzyżowania z ul. Wołomińską wraz z budową skrzyżowania”,
- 2) zadanie nr 2 pn.: „Budowa ul. Zielonej w Wołominie na odcinku od skrzyżowania z ul. Legionów do skrzyżowania z ul. Kruczą oraz budowa ul. Granicznej w Wołominie na odcinku od skrzyżowania z ul. Kruczą do skrzyżowania z ul. Cichą i ul. Marszałkowską wraz z budową skrzyżowania”,
- 3) w imieniu Zamawiającego przygotowanie zawiadomienia i zawiadomienie właściwego organu nadzoru budowlanego o zakończeniu budowy i przystąpieniu do użytkowania obiektu budowlanego, ewentualnie przygotowanie wniosku i wystąpienie z wnioskiem o wydanie decyzji o pozwoleniu na użytkowanie, W RAMACH ZADANIA INWESTYCYJNEGO PN. „BUDOWA UL. ZIELONEJ I ODCINKA UL. LEGIONÓW OD UL. ZIELONEJ DO UL. WOŁOMIŃSKIEJ W WOŁOMINIE WRAZ ZE SKRZYŻOWANIEM, JAKO CIĄGU POŁĄCZENIA KOMUNIKACYJNEGO” ”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.:Dz. U. z 2017 r., 1579 z późn. zm.), Zamawiający – Gmina Wołomin przekazuje treść zapytań dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami :

Pytanie nr 1: „Czy Zamawiający zaakceptuje do wykonania sieci kanalizacji deszczowej rury kanalizacyjne gładkościennne z litego polipropylenu PP zgodne z norma PN-EN 14758- 1:2012 obok rur kanalizacyjnych gładkościennnych z PP zgodnych z norma PN-EN 1852 jak wskazano w SIWZ przy zachowaniu wymaganych parametrów technicznych, (tj. przy tej samej sztywności obwodowej rur). Nadmieniamy ze proponowany system kanalizacyjny posiada w całości cechy techniczne, jakościowe i funkcjonalne odpowiadające wszystkim cechom technicznym, jakościowym lub funkcjonalnym wskazanym w opisie przedmiotu zamówienia, a więc w świetle ustawy PZP należy uznać je za równoważne. Ponadto wymóg zgodności rur litych PP SN10 z norma PN-EN 1852 jednoznacznie wskazuje na rozwiązanie konkretnego i jedyne na polskim rynku producenta – Kaczmarek i uniemożliwia uczciwa konkurencje wg Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r – Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2013r poz. 907, 984, 1047, 1473 oraz z 2014r poz.423)(stan prawny na dzień 16 kwietnia 2014r) art. 29.”

Pytanie nr 2: „Drugi dostępny do niedawna w Polsce producent - Firma Rehau z dniem 31.03.2017 zakończyła swoją działalność na polskim rynku i jej wyroby są niedostępne. Czy w związku z zaistniałą sytuacją Zamawiający dopuści do zastosowania rury lite z PP SN10 firmy Wavin (zgodne z norma PN-EN 14758-1:2012) które swoimi parametrami wytrzymałościowymi, funkcjonalnymi i użytkowymi spełniają założenia projektowe?

Odpowiedź na pytanie 1 i 2: Zamawiający akceptuje zaproponowane zmiany.

Z up. Burmistrza

Edyta Zbiec
Zastępca Burmistrza

Urząd Miejski w Wołominie ul. Ogrodowa 4, 05-200 Wołomin.

tel. (22) 763 30 00, fax. (22) 763 30 66, www.wolomin.org, e-mail: um@wolomin.org, NIP: 125-13-33-722, REGON: 013269640